UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: TRƯỜNG MN TRƯỜNG LONG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /QĐ-MNTL

                           Trường Long, ngày 15 tháng 4 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
 Xây dựng cơ quan an toàn về an ninh trật tự
Căn cứ Hướng dẫn số 43/HD.CATP-PV28 ngày 19/6/2012 của Giám đốc CATP Cần Thơ về việc thực hiện quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, CQDN, trường học, bệnh viện đạt tiêu chuẩn “an toàn về ANTT”;

Căn cứ Kế hoạch số 18 /KH-CATP-PV28 ngày 09 tháng 01 năm 2017 của Giám đốc công an thành phố Cần thơ về phát động phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc, xây dựng cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “ An toàn về ANTT” năm 2017; Kế hoạch số   /KH-BCĐ ngày    tháng     năm 2017 của Ban chỉ đạo 138 huyện Phong Điền về phát động phong trào” Phòng chống tội phạm, TNXH” và xây dựng phong trào “TDBVANTQ-TDDKXDĐSVH - ở KDC” năm 2017.

Căn cứ kế hoạch số 07./KH-MNTL ngày 15 tháng 4 năm 2017 của CQDN, nhà trường mầm non Trường Long về việc xây dựng Cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường an toàn về an ninh trật tự năm 2017.

Xét yêu cầu công tác và thực hiện nhiệm vụ:
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng cơ quan an toàn về an ninh trật tự

  huyện Phong Điền thành phố Cần Thơ thành cơ quan an toàn về ANTT năm 2017, gồm các ông bà sau:

Trưởng ban:

1. Họ và tên: Hồ Kim Cương Chức vụ: Hiệu trưởng

Phó trưởng ban:

2. Họ và tên: Nguyễn Thị Kiều An Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn

Thành viên:

1. Họ và tên: Nguyễn Thị Kim Loan; Chức vụ: Kế toán
2. Họ và tên: Nguyễn Thị Thanh Thủy; Chức vụ: Tổ trưởng
3. Họ và tên: Nguyễn Văn Hổ; Chức vụ: Bảo vệ

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

Lập kế hoạch xây dựng cơ quan an toàn, đăng ký với Công an huyện.

Triển khai kế hoạch xây dựng cơ quan an toàn cho cán bộ, công chức.

Kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các tiêu chuẩn an toàn về an ninh trật tự.

Điều 3. Tất cả cán bộ, công nhân, viên chức cơ quan và ông, bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

        Thủ Trưởng đơn vị
- Điều 3;

- Lưu VP./.
                                                                                               Hồ Kim Cương

PAGE
2